
359618-2015 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 359618-2015 - Konkursas
Italija-Cerignola: Paviršinių vandenų taršos stebėjimo arba kontrolės paslaugos
OJ S 198/2015 13/10/2015
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Direktyva 2004/18/EB

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: SIA Consorzio Bacino FG/4 a r.l.

: Località Forcone di Cafiero — Strada Vicinale San SamueleAdresas
: CerignolaMiestas

: 71042Pašto kodas
: ItalijaŠalis

: arch. Francesco Vasciaveo; ing. Domenico Pellegrini presso sede operativa S.Asmuo ryšiams
I.A. Società Igiene Ambientale Consorzio Bacino FG/4 a r.l. — Strada Vicinale San Samuele 
— Contrada Forcone di Cafiero — 71042 Cerignola (FG)

 El. paštas: segreteria@siafg4.it
: +39 0885416572Telefonas

: +39 0885090004Faksas
:Daugiau informacijos galima gauti

pirmiau nurodytu adresu
Specifikacijas ir papildomus dokumentus (įskaitant konkurencinio dialogo ir dinaminės pirkimų 

:sistemos dokumentus) galima gauti iš
pirmiau nurodytu adresu

: Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kita: società costituita con capitale pubblico

Pagrindinė veikla
Aplinka

Sutarties sudarymas kitų perkančiųjų organizacijų vardu
Perkančioji organizacija perka kitų perkančiųjų organizacijų vardu: ne

II dalis: Sutarties objektas

Aprašymas

Pavadinimas, kurį perkančioji organizacija suteikė sutarčiai
Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento presso impianti autorizzati delle acque di prima 
pioggia, di acque di processo rivenienti da trattamento di biostabilizzazione, percolato di 
discarica e acque di processo da lavaggio automezzi, prodotti dall'impianto complesso per il 
trattamento e lo smaltimento dei rifiuti non pericolosi del bacino FG/4. — CIG 64145248A7.

Sutarties tipas ir darbų atlikimo, prekių pristatymo ar paslaugų teikimo vieta
Paslaugos
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Località Forcone di Cafiero Cerignola (FG).
NUTS kodas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/359618-2015
mailto:segreteria@siafg4.it?subject=TED


359618-2015 Page 2/5

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Skelbimas susijęs su viešąja sutartimi

Informacija apie preliminariąją sutartį

Trumpas sutarties ar pirkimo(-ų) aprašymas
Procedura aperta ai sensi dell'art.55 del D.Lgs. 12.4.2006, n.163 e ss.mm.ii. avente per 
oggetto: servizio di prelievo, trasporto e smaltimento presso impianti autorizzati delle acque di 
prima pioggia, di acque di processo rivenienti da trattamento di biostabilizzazione, percolato di 
discarica e acque di processo da lavaggio automezzi, prodotti dall'impianto complesso per il 
trattamento e lo smaltimento dei rifiuti non pericolosi del bacino FG/4.

Bendro viešųjų pirkimų žodyno (BVPŽ) kodas (-ai)
90733100 Paviršinių vandenų taršos stebėjimo arba kontrolės paslaugos

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Pirkimo dalys
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Pirkimo apimtis

Visas kiekis ar visa apimtis
Importo dell'appalto 2 156 000 EUR oltre 44 000 EUR per oneri della sicurezza (euro due 
milioni centocinquantaseimila virgola zero) oltre IVA.

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie pratęsimus
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Sutarties trukmė arba įvykdymo terminas
Trukmė mėnesiais: 24 ( )nuo sutarties sudarymo

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Su sutartimi susijusios sąlygos

Reikalaujami užstatai ir garantijos
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Pagrindinės finansavimo sąlygos ir atsiskaitymo tvarka bei (arba) nuorodos į 
atitinkamas jas reglamentuojančias nuostatas
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Teisinė forma, kurią turi įgyti ūkio subjektų grupė, su kuria bus sudaryta sutartis
Ai soggetti che intendano riunirsi o consorziarsi si applicano le disposizioni di cui all'art. 37 del 
D.Lgs. 12.4.2006, n. 163.

Sutarties vykdymo sąlygos



359618-2015 Page 3/5

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Ekonominis ir finansinis pajėgumas
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama: Vedi disciplinare di gara e 
capitolato speciale d'appalto.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas:
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.
Minimalus (-ūs) standartas (-ai), kurio (-ių) gali būti reikalaujama:
Vedi disciplinare di gara e capitolato speciale d'appalto.

Informacija apie rezervuotas sutartis

Paslaugų sutartims taikomos specialios sąlygos

Informacija apie tam tikrą profesiją
Paslaugą gali teikti tik tam tikros profesijos asmenys: taip

Nurodykite atitinkamą įstatymą ar kitą teisės aktą: Albo nazionale gestori ambientali.

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus

IV dalis: Procedūra

Procedūros tipas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie kviečiamų kandidatų skaičiaus apribojimus

Informacija apie sprendimų ar pasiūlymų skaičiaus mažinimą derybų ar dialogo metu

Sutarties skyrimo kriterijai

Sutarties skyrimo kriterijai
Mažiausia kaina

Informacija apie elektroninį aukcioną
Bus rengiamas elektroninis aukcionas: ne

Administracinė informacija

Perkančiosios organizacijos priskirtas bylos numeris

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
ne

Specifikacijų ir papildomų dokumentų ar aprašomojo dokumento gavimo sąlygos
Dokumentai yra mokami: ne



359618-2015 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
2.12.2015 - 12:00

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
italų kalba.

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė dienomis: 180 ( )nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 2.12.2015 - 16:00
Vieta:

SIA SRL — Strada Vicinale San Samuele — Contrada Forcone di Cafiero — 71042 
Cerignola (FG).

Asmenys, kuriems leidžiama dalyvauti susipažinimo su pasiūlymais procedūroje: taip
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: Titolari, 
legali rappresentanti o loro delegati muniti di apposita delega.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
— Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando relative al 
possesso dei requisiti richiesti per l'ammissione, alle modalità di partecipazione alla gara e 
di compilazione e presentazione dell'offerta, ai documenti da presentare a corredo della 
stessa ed alle procedure di aggiudicazione dell'appalto, nonché il Capitolato speciale 
d'appalto, sono visibili e ritirabili presso la sede operativa della SIA Srl — Strada Vicinale 
San Samuele — Contrada Forcone di Cafiero — 71042 Cerignola (FG) nei giorni feriali 
escluso il sabato dalle ore 10:00 alle ore 12:00; gli stessi sono disponibili sul sito internet 
www.siafg4.it

— Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida purché ritenuta 
congrua dalla stazione appaltante.
— Gli importi dichiarati da imprese stabilite in altro stato membro della Unione Europea, 
qualora espressi in altra valuta, dovranno essere convertiti in euro.

— Dovrà essere versata la somma di 140 EUR (euro centoquaranta virgola zero) a favore 
dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici secondo le istruzioni riportate sul sito 
internet www.autoritalavoripubblici.it/riscossioni.html

A tal fine si precisa che il codice identificativo gara (CIG) è il seguente: 64145248A7. I dati 
raccolti saranno trattati ex D.Lgs. 196/2003 esclusivamente nell'ambito della presente gara. 
Responsabile del procedimento è l'arch. Francesco Vasciaveo.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija

http://www.siafg4.it
http://www.autoritalavoripubblici.it/riscossioni.html


359618-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

Oficialus pavadinimas: Tribunale Amministrativo Regionale Puglia
: BariMiestas

: ItalijaŠalis

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): Entro 35 giorni dalla pubblicazione o 
dalla notifica o dalla conoscenza certa dell'atto da impugnare (art. 21, comma 1 e art. 23-bis, 
comma 2, della legge 6.12.1971, n. 1034 e s.m.i.).

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: SIA Srl

: Strada Vicinale San Samuele — Contrada Forcone di CafieroAdresas
: Cerignola (FG)Miestas

: 71042Pašto kodas
: ItalijaŠalis

: +39 0885416572Telefonas
: +39 0885090004Faksas

Šio skelbimo išsiuntimo data
8.10.2015


